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Дисциплины (модули)

БЛОК1.Б.01

БЛОК1.Б.02

БЛОК1.Б.03

БЛОК1.Б.04

БЛОК1.Б.05

БЛОК1.Б.06

БЛОК1.Б.07

БЛОК1.Б.08

Индекс

16

18

18

18

24

16

20

16

Аудит

144

108

108

108

360

108

108

72

Всего
чДисциплина

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

дЗАЧ

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

дЗАЧ

ОбщТр

Лаб

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

Вид
работ

4

8

8

92

36

1

2

8

8

56

1

1

10

24

300

36

1

2

3

10

8

90

1

3

10

10

88

1

3

3

10

8

90

1

4 5 6

3

10

8

90

1

7

3

6

10

92

1

8 9 10 11

Семестр
Всего
З.Е.

4

3

3

3

10

3

3

2

Анатомия центральной
нервной системы

Межкультурная и деловая
коммуникация

История

Философия

Иностранный язык

Психосоматика

Профессиональная этика

Введение в профессию
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Дисциплины (модули)

БЛОК1.Б.09

БЛОК1.Б.10

БЛОК1.Б.11

БЛОК1.Б.12

БЛОК1.Б.13

БЛОК1.Б.14

БЛОК1.Б.15

Индекс

24

36

28

28

32

24

24

Аудит

180

180

180

180

180

144

180

Всего
чДисциплина

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

КР3

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

Вид
работ

5

12

12

120

36

1

1

5

18

18

108

36

1

2

5

12

16

116

36

1

3

5

14

14

116

36

1

1

4 5 6

5

16

16

112

36

1

5

8

16

120

36

1

7 8

4

12

12

84

36

1

9 10 11

Семестр
Всего
З.Е.

5

5

5

5

5

4

5

Общая психология (введение)

Общая психология
(познавательные процессы)

Общая психология
(регулятивные процессы)

Общая психология (личность)

История психологии

Методологические основы
психологии

Экспериментальная
психология
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Дисциплины (модули)

БЛОК1.Б.16

БЛОК1.Б.17

БЛОК1.Б.18

БЛОК1.Б.19

БЛОК1.Б.20

БЛОК1.Б.21

БЛОК1.Б.22

БЛОК1.Б.23

Индекс

28

28

28

28

24

16

32

28

Аудит

108

180

180

180

180

144

180

180

Всего
чДисциплина

ОбщТр

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРСЭ

СРС

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

дЗАЧ

ОбщТр

Лек

Прак

СРСЭ

СРС

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

Вид
работ 1

3

28

80

1

5

12

16

116

36

1

2

5

12

16

116

36

1

3

5

12

16

36

116

1

4

8

8

128

1

4

5

12

12

120

36

1

5

20

8

116

36

1

5

5

16

16

36

112

1

6 7 8 9 10 11

Семестр
Всего
З.Е.

3

5

5

5

5

4

5

5

Общепсихологический
практикум

Социальная психология

Психология развития и
возрастная психология

Организационная психология

Клиническая психология

Психофизиология

Консультативная психология

Психодиагностика
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Дисциплины (модули)

БЛОК1.Б.24

БЛОК1.Б.25

БЛОК1.Б.26

БЛОК1.Б.27

БЛОК1.Б.28

БЛОК1.Б.29

БЛОК1.Б.30

БЛОК1.Б.31

БЛОК1.Б.32

Индекс

20

8

18

18

24

7

24

28

16

Аудит

72

72

108

108

108

36

144

180

72

Всего
чДисциплина

ОбщТр

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Лаб

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Прак

СРС

КР3

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

Вид
работ 1 2 3

2

8

64

1

3

8

10

90

1

4

12

12

84

36

1

4

2

20

52

1

3

10

8

90

1

5

3

24

84

1

1

7

29

1

6

5

12

16

116

36

1

7

2

6

10

56

1

8 9 10 11

Семестр
Всего
З.Е.

2

2

3

3

3

1

4

5

2

Практикум по
психодиагностике

Физическая культура и спорт

Информатика

Безопасность
жизнедеятельности

Математические методы в
психологии

Общая и социальная
психология

Психология труда

Психологическая коррекция

Юридическая психология
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Дисциплины (модули)

БЛОК1.Б.33

БЛОК1.Б.34

БЛОК1.Б.35

БЛОК1.Б.36

БЛОК1.Д.03

БЛОК1.Д.04

БЛОК1.Д.05

БЛОК1.Д.06

Индекс

20

20

18

18

26

20

28

20

Аудит

144

144

108

108

144

72

108

108

Всего
чДисциплина

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Прак

СРС

Зач

Вид
работ

4

8

12

88

36

1

3

10

8

90

1

1

3

10

8

90

1

4

10

16

82

36

1

2 3 4

4

10

10

88

36

1

2

8

12

52

1

5

3

12

16

80

1

6

3

20

88

1

7 8 9 10 11

Семестр
Всего
З.Е.

4

4

3

3

4

2

3

3

Психология управления

Психология общения

Правоведение

Экономика

Психология управления
карьерой

Психогенетика

Специальная психология

Тренинг профессиональной
эффективности
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Дисциплины (модули)

БЛОК1.Д.07

БЛОК1.Д.08

БЛОК1.Д.09

БЛОК1.Д.10

БЛОК1.Д.11

БЛОК1.Д.12

БЛОК1.Д.13

БЛОК1.Д.14

БЛОК1.Д.15

Индекс

24

20

20

20

16

20

20

24

24

Аудит

108

144

108

180

108

144

144

108

108

Всего
чДисциплина

ОбщТр

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРСЭ

СРС

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

СРСЭ

Экз

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

дЗАЧ

ОбщТр

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

Вид
работ

3

16

92

1

1 2

3

24

84

1

5

8

12

124

36

1

3

3

12

8

88

1

3

24

84

1

4

4

8

12

124

1

5 6

4

10

10

36

88

1

7

4

6

14

88

36

1

3

8

16

84

1

8 9 10 11

Семестр
Всего
З.Е.

3

4

3

5

3

4

4

3

3

Специальный практикум по
социальной психологии

Психология потребителя

Методические основы
социально-психологического
тренинга

Психология малых групп

Практикум по психологии
общения

Психология религии

Педагогическая психология

Практикум по
организационной психологии

Психология девиантного
поведения
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Дисциплины (модули)

БЛОК1.Д.16

БЛОК1.В.01/1

БЛОК1.В.01/2

БЛОК1.В.02/1

БЛОК1.В.02/2

БЛОК1.В.03/1

БЛОК1.В.03/2

БЛОК1.В.04/1

БЛОК1.В.04/2

Индекс

16

16

16

16

16

16

16

16

16

Аудит

72

108

108

108

108

108

108

108

108

Всего
чДисциплина

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

Вид
работ 1 2

2

4

12

56

1

3

6

10

92

1

3

6

10

92

1

3 4

3

6

10

92

1

3

6

10

92

1

5

3

8

8

92

1

3

8

8

92

1

6

3

6

10

92

1

3

6

10

92

1

7 8 9 10 11

Семестр
Всего
З.Е.

2

3

3

3

3

3

3

3

3

Конфликтология

Социальная психология
детства

Средства массовой
информации: формирование
общественного мнения

Психология культуры

Этнопсихология

Психология
профессионального здоровья

Судебно-психологическая
экспертиза

Семейная психология

Проблемы психических
состояний
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Дисциплины (модули)

БЛОК1.В.05/1

БЛОК1.В.05/2

БЛОК1.В.06/1

БЛОК1.В.06/2

БЛОК1.В.07/1

БЛОК1.В.07/2

БЛОК1.В.08/1

БЛОК1.В.08/2

БЛОК1.В.09/1

Индекс

12

12

16

16

16

16

16

16

20

Аудит

72

72

108

108

108

108

108

108

108

Всего
чДисциплина

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

Вид
работ 1

3

8

8

92

1

3

8

8

92

1

2 3 4

3

6

10

92

1

3

6

10

92

1

5 6

3

8

8

92

1

3

8

8

92

1

3

8

12

88

1

7 8

2

4

8

60

1

2

4

8

60

1

9 10 11

Семестр
Всего
З.Е.

2

2

3

3

3

3

3

3

3

Адаптация на рынке труда

Психология социальной
работы

Современные
коммуникативные технологии

Психология переговоров

Психология социальных
ситуаций

Психология терроризма

Психологическая подготовка к
экзаменам

Зоопсихология и
сравнительная психология

Психология рекламы
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Дисциплины (модули)

Практики

Государственная итоговая аттестация

Факультативные дисциплины (модули)

БЛОК1.В.09/2

БЛОК1.Э.01

БЛОК2.УП.01

БЛОК2.ПП.02

БЛОК2.ПП.03

БЛОК2.НИР.0
4

БЛОК3.Б.01

БЛОК3.Б.02

ФТД.ФТД.01

ФТД.ФТД.02

Индекс

20

8

6

Аудит

108

328

144

180

288

36

72

252

72

72

Всего
чДисциплина

ОбщТр

Лек

Прак

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

СРС

Зач

ОбщТр

ПРК_К

дЗАЧ

ОбщТр

ПРК_К

дЗАЧ

ОбщТр

ПРК_К

дЗАЧ

ОбщТр

НИР_К

дЗАЧ

ОбщТр

ГЭК

ОбщТр

ГАК

ОбщТр

Лек

СРС

Зач

ОбщТр

Лек

СРС

Зач

Вид
работ

2

6

66

1

1 2

2

326

1

3 4 5

4

2,4

1

2

8

64

1

6

3

8

12

88

1

7

5

3,2

1

8

8

5,2

1

1

,4

1

9

2

1,2

7

4,4

10 11

Семестр
Всего
З.Е.

3

0

4

5

8

1

2

7

2

2

Номер семестра:

Аудиторных часов:

Лекций (БЛОК1):

Общая трудоемкость (в ЗЕ):

% дисц. по выбору от вар. части (В,М):

486

26

1235

39,4

36,1

2

176

58

33

3

3

170

62

29

3

4

184

84

32

1

110

46

21

5

182

80

31

6

6

107

36

19

3

7

194

78

34

9

8

76

26

17

9

36

16

15

2

10

9

Психологические основы
профориентации и профотбора

Прикладная физическая
культура и спорт (элективная
дисциплина)

Учебная практика: практика по
получению первичных
профессиональных умений и
навыков

Производственная практика:
практика по получению
профессиональных умений и
опыта профессиональной
деятельности

Преддипломная практика

Научно-исследовательская
работа

Государственный экзамен
(подготовка  и  сдача
государственного экзамена)

Защита выпускной
квалификационной работы
(включая подготовку к
процедуре защиты и процедуру
защиты)

Психологические основы
работы с молодежью

Профессиональная карьера в
цифровой экономике



11427085

БЛОК1 ВСЕГО ЗЕ по циклу:

БЛОК2 ВСЕГО ЗЕ по циклу:

БЛОК3 ВСЕГО ЗЕ по циклу:

ФТД ВСЕГО ЗЕ по циклу:

БЛОК1.Б ВСЕГО ЗЕ по компоненте:

БЛОК1.Д ВСЕГО ЗЕ по компоненте:

БЛОК1.В ВСЕГО ЗЕ по компоненте:

БЛОК1.Э ВСЕГО ЗЕ по компоненте:

БЛОК2.УП ВСЕГО ЗЕ по компоненте:

БЛОК2.ПП ВСЕГО ЗЕ по компоненте:

БЛОК2.НИР ВСЕГО ЗЕ по компоненте:

БЛОК3.Б ВСЕГО ЗЕ по компоненте:

ФТД.ФТД ВСЕГО ЗЕ по компоненте:

213

18

9

4

141

46

26

0

4

13

1

9

4

33

26

4

3

29

16

10

3

32

26

6

21

2

18

3

2

31

19

6

6

15

4

2

9

3

3

4

2

34

18

7

9

12

5

5

7

5

6

9

4

2

8

1

9

9

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
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График учебного процесса*
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*Занятия, выпадающие на нерабочие праздничные дни, переносятся на другие дни
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ни - Научно-исследовательская практика
(рассредоточенная)

г - Подготовка к сдаче государственного экзамена

З - Представление научного доклада . - Теоретическое обучение
Э - Сессия = - Каникулы
У - Учебная практика (концентрированная) у - Учебная практика (рассредоточенная)
Х - Преддипломная практика
(концентрированная)

Д - Защита выпускной квалификационной работы
(выполнение и защита выпускной
квалификационной работы)

О - Каникулы, предоставляемые после
прохождения ГИА

д - Выполнение квалификационной работы

н - Научно-исследовательская работа
(рассредоточенная)

п - Производственная практика
(расссредоточенная)

П - Производственная практика
(концентрированная)

- - Неделя отсутствует (ГОС2)

С - Самостоятельная работа НИ - Научно-исследовательская практика
(концентрированная)

Г - Государственный экзамен (подготовка к сдаче
и сдача государственного экзамена)

v - Нерабочие дни

* - Нерабочие праздничные дни Н - Научно-исследовательская работа
(концентрированная)

х - Преддипломная практика (рассредоточенная)

Расшифровка видов работ :
Защита выпускной
квалификационной работы

Государственный экзамен

Дифференцированный зачет Зачет
Курсовая работа Лабораторные занятия
Лекции Научно-исследовательская работа

(дискретно: по видам практик;
концентрированная)

Общая трудоемкость Практические занятия
Практика (дискретно: по видам
практик; концентрированная)

Самостоятельная работа студента

Самостоятельная работа студента в
сессию

Экзамен

ГАК ГЭК

дЗАЧ Зач
КР3 Лаб
Лек НИР_К

ОбщТр Прак
ПРК_К СРС

СРСЭ Экз

Расшифровка видов деятельности учебного процесса:

Расшифровка кодов дисциплин :
Дисциплины (модули) базовой
(обязательной) части программы

Элективные дисциплины (модули)
вариативной (формируемой) части

Дисциплины (модули) вариативной
(формируемой) части программы
(обязательные для освоения)

Научно-исследовательская работа

Производственная практика Учебная практика

Факультативные дисциплины (модули) Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту

Б В

Д НИР

ПП УП

ФТД Э


